
N

D
GEBÄUDE

3
HAUS

LAGEPLAN

NORDUNG

ARCHITEKT

Kopperroth 
Architektur und Stadtumbau

Fidicinstraße 12

10965 Berlin

www.kopperroth.de

VERTRIEB

Reisch Projektentwicklung GmbH & Co. KG
Gartenstraße 12
88212 Ravensburg

Tel. (07581) 52741-0
Fax (07581) 52741-29

kontakt@reisch-projektentwicklung.de
www.reisch-projektentwicklung.de
 
www.lumperhoehe.de

HAFTUNGSAUSSCHLUSS

Alle abgebildeten Visualisierungen, Grundrisse, Grö-
ßen sowie weitere Angaben geben lediglich einen vor-
läufigen Planungs- und Entwurfsstand wieder. Umset-
zungsbeispiele können z. B. Sonderwünsche enthalten. 
Änderungen jeglicher Art bleiben vorbehalten. Sämt-
liche Angaben in Text und Bild dienen ausschließlich 
der Vorabinformation und stellen weder ein vertragli-
ches Angebot noch die Zusicherung von Eigenschaften 
und Leistungen dar.

GESCHOSSPLAN

D3-20
WOHNUNGSNUMMER

124,44 m²
WOHNFLÄCHE     inkl. Loggia/Dachterrasse (50 %)

PH
GESCHOSS

03

05

06

02
04

01

08

09

10

11 12

07

01 SCHLAFEN 17,26 m2
02 BAD 1 5,11 m2
03 KIND 1 10,44 m2
04 DACHTERRASSE   (50 % v. 7,79 m²) 3,90 m2
05 FLUR 5,04 m2
06 KÜCHE 8,19 m2
07 WOHNEN / ESSEN 30,08 m2
08 ABSTELLRAUM 4,15 m2
09 FLUR 4,25 m2
10 BAD 2 5,69 m2
11 KIND 2 10,93 m2
12 DACHTERRASSE (50 % v. 38,81 m²) 19,40 m2

0 1 2 3 4 5

PENTHOUSE
WOHNUNGSTYP / 4-ZI.-WHG.


