

D3-20

WOHNUNGSNUMMER

PENTHOUSE

WOHNUNGSTYP/4-ZI.-WHG.

PH GESCHOSS

124,44 m<sup>2</sup>

WOHNFLÄCHE inkl. Loggia/Dachterrasse (50 %)

01	SCHLAFEN	17,26 m²
02	BAD 1	5,11 m²
03	KIND 1	10,44 m <sup>2</sup>
04	DACHTERRASSE (50 % v. 7,79 m²)	3,90 m <sup>2</sup>
05	FLUR	5,04 m <sup>2</sup>
06	KÜCHE	8,19 m²
07	WOHNEN/ESSEN	30,08 m <sup>2</sup>
80	ABSTELLRAUM	4,15 m²
09	FLUR	4,25 m <sup>2</sup>
10	BAD 2	5,69 m²
11	KIND 2	10,93 m²
12	DACHTERRASSE (50 % v. 38.81m²)	19.40 m <sup>2</sup>

## HAFTUNGSAUSSCHLUSS

Alle abgebildeten Visualisierungen, Grundrisse, Größen sowie weitere Angaben geben lediglich einen vorläufigen Planungs- und Entwurfsstand wieder. Umsetzungsbeispiele können z. B. Sonderwünsche enthalten. Änderungen jeglicher Art bleiben vorbehalten. Sämtliche Angaben in Text und Bild dienen ausschließlich der Vorabinformation und stellen weder ein vertragliches Angebot noch die Zusicherung von Eigenschaften und Leistungen dar.

## ARCHITEKT

## Kopperroth Architektur und Stadtumbau

Fidicinstraße 12 10965 Berlin www.kopperroth.de

**GEBÄUDE** 

HAUS



LAGEPLAN



GESCHOSSPLAN



NORDUNG

## VERTRIEB

Reisch Projektentwicklung GmbH & Co. KG Gartenstraße 12 88212 Ravensburg

Tel. (07581) 52741-0 Fax (07581) 52741-29

kontakt@reisch-projektentwicklung.de www.reisch-projektentwicklung.de

www.lumperhoehe.de



